
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 도시안전과 ~ 도시안전과

부서: 도시안전과
정책: 재난예방 및 민방위기반 강화
단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시안전과 3,216,903 2,633,951 582,952

국             19,614

시비          939,818

구비        2,257,471

재난예방 및 민방위기반 강화 1,123,732 797,810 325,922

국             19,614

시비          939,818

구비          164,300

예방중심 재난 관리 929,083 656,503 272,580

시비          900,000

구비           29,083

재난 예방사업(시 재난관리기금) 900,000 630,000 270,000

시비          900,000

401 시설비및부대비 900,000 630,000 270,000

시비          900,000

01 시설비 900,000 630,000 270,000

  ○하단동 SK뷰아파트 주변 침수지 해소
              400,000      400,000,000원

시비          400,000

  ○장림동 천일고속 뒤 재난예방사업
              500,000      500,000,000원

시비          500,000

재난 상황실 운영 20,240 18,060 2,180

201 일반운영비 20,240 17,660 2,580

01 사무관리비 17,264 14,684 2,580

  ○재난대응 안전한국훈련 상황실 운영
                  600

  ○재난대응 안전한국훈련 참가자 급식
                1,344

  ○안전한국훈련 소모품 구입                   440

    ·연막탄                   440

  ○재해비상 근무자 급식                 2,100

  ○방재당직 수당                11,800

    ·일숙직                 8,500

    ·휴일전 숙직                 3,300

  ○방재당직실 침구 구입                   400

  ○방재당직실 침구세탁                   180

  ○방재당직실 소모품 구입                   400

      600,000원

      7,000원*24명*4식*2일

  22,000원*10개*2회

  7,000원*20명*15일

  50,000원*1명*170일

  60,000원*1명*55일

  100,000원*2조*2회

  30,000원*6월

  100,000원*4회

02 공공운영비 2,976 2,976 0

  ○재난상황 신고 수신자부담 전화료
                  240

  ○재해 음성통보시스템 장비유지
                1,776

  ○PEM-NDP 문자메시지 전송                   960

      20,000원*1대*12개월

      29,600,000원*6%

  80,000원*12월
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부서: 도시안전과
정책: 재난예방 및 민방위기반 강화
단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재난 사전예방 8,843 8,443 400

201 일반운영비 5,543 5,543 0

01 사무관리비 4,433 4,433 0

  ○안전관리계획 제작                 2,100

  ○자연재난 표준행동 매뉴얼 제작
                2,100

  ○지역자율방재단 운영                   233

    ·강사수당                   200

    ·유공자 표창장 제작                    33

  30,000원*70부

      30,000원*70부

  100,000원*2회

  11,000원*3명

02 공공운영비 1,110 1,110 0

  ○지역자율방재단 보험료                 1,110  3,000원*370명

203 업무추진비 400 0 400

03 시책추진업무추진비 400 0 400

  ○재난안전관련 업무추진                   400  400,000원

301 일반보상금 2,900 2,900 0

10 행사실비보상금 400 400 0

  ○지역자율방재단 교육여비                   400  400,000원

12 기타보상금 2,500 2,500 0

  ○지역자율방재단 재난현장활동 보상
                2,000

  ○안전봉사단 및 안전모니터요원 우수제보자 보
    상                   500

      10,000원*200명

      50,000원*10명

재해위험지 안전 관리 22,222 11,522 10,700

국              5,886

시비            7,402

구비            8,934

재난안전취약가구 안전점검 및 정비 9,436 3,022 6,414

국              4,718

시비            4,718

201 일반운영비 9,436 3,022 6,414

국              4,718

시비            4,718

01 사무관리비 9,436 3,022 6,414

  ○재난안전 취약가구 안전점검 및 정비
                9,436      9,436,000원

국              4,718

시비            4,718

풍수해보험 가입 4,200 3,000 1,200

시비            2,100

구비            2,100

307 민간이전 4,200 3,000 1,200

시비            2,100

구비            2,100
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부서: 도시안전과
정책: 재난예방 및 민방위기반 강화
단위: 재해위험지 안전 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

06 보험금 4,200 3,000 1,200

  ○풍수해보험 가입                 4,200  4,200,000원

시비            2,100

구비            2,100

물놀이 안전시설 설치 2,336 0 2,336

국              1,168

시비              584

구비              584

201 일반운영비 2,336 0 2,336

국              1,168

시비              584

구비              584

01 사무관리비 2,336 0 2,336

  ○물놀이 안전시설 설치                 2,336  2,336,000원

국              1,168

시비              584

구비              584

재난사전 진단 6,250 5,500 750

301 일반보상금 6,250 5,500 750

12 기타보상금 6,250 5,500 750

  ○재난관련 민간전문가 기술자 보상
                6,250      250,000원*25일

생활민방위 활성화 172,427 129,785 42,642

국             13,728

시비           32,416

구비          126,283

민방위 교육훈련(보조) 21,260 8,086 13,174

국              6,378

시비            7,441

구비            7,441

201 일반운영비 9,700 1,428 8,272

국              2,910

시비            3,395

구비            3,395

01 사무관리비 9,700 1,428 8,272

  ○국민참여 민방위의 날 훈련 실시
                1,900      1,900,000원

국                570

시비              665

구비              665

  ○안보교육 강사수당                 7,800  7,800,000원

국              2,340

시비            2,730

구비            2,730

301 일반보상금 11,560 6,658 4,902

국              3,468

시비            4,046
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부서: 도시안전과
정책: 재난예방 및 민방위기반 강화
단위: 생활민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

구비            4,046

10 행사실비보상금 11,560 6,658 4,902

  ○민방위 기술지원대 등 전문교육 지원
                5,320      5,320,000원

국              1,596

시비            1,862

구비            1,862

  ○민방위 리더 양성                 1,200  1,200,000원

국                360

시비              420

구비              420

  ○지원 민방위대 육성                 5,040  5,040,000원

국              1,512

시비            1,764

구비            1,764

민방위 강사수당 지원 12,800 12,800 0

시비            6,400

구비            6,400

201 일반운영비 12,800 12,800 0

시비            6,400

구비            6,400

01 사무관리비 12,800 12,800 0

  ○민방위 강사수당                12,800  12,800,000원

시비            6,400

구비            6,400

민방위 비상급수시설 관리 18,000 17,200 800

시비            9,000

구비            9,000

201 일반운영비 9,000 13,400 △4,400

시비            4,500

구비            4,500

02 공공운영비 9,000 13,400 △4,400

  ○비상급수시설 유지보수                 9,000  9,000,000원

시비            4,500

구비            4,500

401 시설비및부대비 9,000 3,800 5,200

시비            4,500

구비            4,500

01 시설비 9,000 3,800 5,200

  ○비상급수시설 수질개선                 9,000  9,000,000원

시비            4,500

구비            4,500

민방위 장비구입 2,000 1,000 1,000

시비            1,000

구비            1,000

405 자산취득비 2,000 1,000 1,000

시비            1,000

- 4 -



부서: 도시안전과
정책: 재난예방 및 민방위기반 강화
단위: 생활민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

구비            1,000

01 자산및물품취득비 2,000 1,000 1,000

  ○민방위 장비(3종 44점)                 2,000  2,000,000원

시비            1,000

구비            1,000

민방위 시설장비 확충 24,500 0 24,500

국              7,350

시비            8,575

구비            8,575

405 자산취득비 24,500 0 24,500

국              7,350

시비            8,575

구비            8,575

01 자산및물품취득비 24,500 0 24,500

  ○민방위대원 화생방용 방독면 보급
               24,500      35,000원*700개

국              7,350

시비            8,575

구비            8,575

민방위 교육훈련 57,139 54,216 2,923

201 일반운영비 41,515 43,685 △2,170

01 사무관리비 41,515 43,685 △2,170

  ○민방위 교육훈련 실시                 5,440

    ·실기강사수당                 4,000

    ·현판 제작                   240

    ·민방위교육 참석확인증 제작
                  400

    ·비상소집훈련 임무통지서 제작
                  800

  ○민방위교육장 운영                   525

    ·생수 구입                   450

    ·종이컵 구입                    75

  ○민방위교육 급식                   700

  ○중점관리자원의 날 행사 현판제작
                  160

  ○사이버 민방위 교육 운영비                34,690

    ·교육시스템 운영비                32,000

    ·안내문 제작                 1,500

    ·홍보 현수막 제작                 1,190

  100,000원*2명*10일*2회

  80,000원*3개

        20원*20,000매

        40원*20,000매

  4,500원*2통*50일

  25,000원*3박스

  7,000원*5명*20일

      80,000원*2개

  2,000원*16,000명

  50원*30,000매

  70,000원*17개

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

  ○민방위 업무 추진                 1,500  1,500,000원

206 재료비 500 500 0

01 재료비 500 500 0
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부서: 도시안전과
정책: 재난예방 및 민방위기반 강화
단위: 생활민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○소화기 보충약 구입                   150

  ○연기소화기 보충약 구입                   350

  150,000원

  350,000원

301 일반보상금 13,624 8,531 5,093

09 공익근무요원보상금 13,624 8,531 5,093

  ○민방위교육 업무보조                 8,624

    ·봉급                 1,125

    ·중식비                 1,320

    ·교통비                   687

    ·피복비                 5,492

  ○공익근무요원 공상치료 및 재해보상(집중관리
    )                 5,000

  93,700원*1명*12월

  5,000원*1명*22일*12월

  2,600원*1명*22일*12월

  171,600원*32명

      5,000,000원

비상대비 연습 16,170 15,925 245

201 일반운영비 16,170 15,925 245

01 사무관리비 16,170 15,925 245

  ○을지연습계획서 제작                   900

  ○전시 민방위계획서 제작                   800

  ○인력동원계획서 제작                 1,170

  ○을지연습장 운영                 1,800

    ·파티션 임대                   375

    ·홍보물 제작                   400

    ·사무용품 구입                   200

    ·행정장비(복사기,프린터)유지비
                  200

    ·을지연습반 책상임대                   625

  ○을지연습 참가자 간식                   300

  ○을지연습 참가자 급식
               11,200

  30,000원*30부

  25,000원*32부

  45,000원*26부

  25,000원*15개

  100,000원*4종

  100,000원*2종

        100,000원*2대

  25,000원*25개

  300,000원

      7,000원*100명*4식*4일

민방위시설·장비 관리 16,988 16,988 0

201 일반운영비 7,988 7,988 0

01 사무관리비 500 500 0

  ○방독면 정화통 폐기 수수료                   500  500,000원

02 공공운영비 7,488 7,488 0

  ○비상급수시설 전기료                 7,488  48,000원*13개소*12월

401 시설비및부대비 9,000 9,000 0

01 시설비 9,000 9,000 0

  ○비상급수시설 모터교체 및 수선                 4,000

  ○비상급수시설 대수선                 5,000

  4,000,000원

  500,000원*10㎡*1개소

공익근무요원 관리 2,500 2,500 0

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0
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부서: 도시안전과
정책: 재난예방 및 민방위기반 강화
단위: 생활민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○공익근무요원 업무추진                 2,500  2,500,000원

민방위대 창설기념행사 개최 1,070 1,070 0

201 일반운영비 1,070 1,070 0

01 사무관리비 1,070 1,070 0

  ○민방위대 창설 기념행사                 1,070

    ·안내판 제작                   320

    ·팜플렛 제작                   600

    ·초대장 제작                   150

  80,000원*4개

  1,500원*400매

  1,500원*100매

안전한 도시기반시설 조성 1,871,683 1,642,410 229,273

기전시설물 관리 1,548,057 1,366,862 181,195

육교승강기 관리 24,073 23,901 172

201 일반운영비 24,073 23,901 172

02 공공운영비 24,073 0 24,073

  ○을숙도초교앞 육교승강기 유지관리                 8,157

    ·안전관리 대행수수료                 5,280

    ·전기료                 2,356

      기본료
                1,479

      사용료                   877

    ·통신료                   521

      기본료                    69

      사용료                    56

      회선료                   396

  ○다대초교앞 육교승강기 유지관리                 7,184

    ·안전관리 대행수수료                 5,280

    ·전기료                 1,288

      기본료                   740

      사용료                   548

    ·통신료                   616

      기본료                   138

      사용료                    82

      회선료                   396

  ○을숙도횡단 육교승강기 유지관리                 8,006

    ·안전관리 대행수수료                 5,280

    ·전기료                 2,205

      기본료                 1,109

      사용료                 1,096

    ·통신료                   521

      기본료                    69

      사용료                    56

      회선료                   396

  400,000원*1.1*12월

          5,400원*10Kw*12월*1.1*1.037*2대

  80원*400Kw*12월*1.1*1.037*2대

  5,200원*1회선*12월*1.1

  14원*300도수*12월*1.1

  30,000원*12월*1.1

  400,000원*12월*1.1

  5,400원*10Kw*12월*1.037*1.1

  80원*500Kw*12월*1.037*1.1

  5,200원*12월*1.1*2회선

  14원*220도수*12월*1.1*2회선

  30,000원*12월*1.1

  400,000원*12월*1.1

  5,400원*15Kw*12월*1.037*1.1

  80원*1,000Kw*12월*1.037*1.1

  5,200원*12월*1.1

  14원*300도수*12월*1.1

  30,000원*12월*1.1
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부서: 도시안전과
정책: 안전한 도시기반시설 조성
단위: 기전시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○정기검사 수수료                   726  110,000원*6대*1.1

보안등 관리 402,502 334,217 68,285

201 일반운영비 225,361 174,174 51,187

02 공공운영비 225,361 0 225,361

  ○보안등 보수용 휴대폰 사용
                  420

  ○보안등 전기료
              224,941

      35,000원*1대*12월

      30.3원*115W*1.037*12월*1.1*4,716등

206 재료비 58,737 49,440 9,297

01 재료비 58,737 0 58,737

  ○보안등 보수재료 구입                58,737

    ·나트륨램프
               17,706

    ·나트륨램프 안정기                 8,018

    ·자동 점멸기                21,222

    ·보안등 기구                 4,245

    ·보수용 전선                 2,358

    ·글로브                 5,188

        12,000원*4,716등*(365일*12시간)/14,000

  17,000원*4,716등*10%

  45,000원*4,716등*10%

  30,000원*4,716등*3%

  2,000원*4,716등*5M*5%

  22,000원*4,716등*5%

401 시설비및부대비 118,404 110,603 7,801

01 시설비 118,404 0 118,404

  ○관내 보안등 수리공사                68,404

    ·보안등 교체                47,300

    ·보안등 철거                   616

    ·보안등 이설                 5,914

    ·램프 교체                 3,949

    ·안정기 교체                 5,769

    ·저압인입선 교체                 4,856

  ○관내 보안등 신설공사                50,000

  473,000원*100등

  28,000원*22등

  422,400원*14등

  39,490원*100개

  57,690원*100개

  97,102원*50경간

  500,000원*100등

가로등 관리 839,674 785,650 54,024

201 일반운영비 586,011 572,282 13,729

02 공공운영비 586,011 0 586,011

  ○가로등 전기료               575,972

    ·기본료               118,446

    ·사용료
              457,526

  ○가로등 무선제어 통신료                10,039

    ·KT,온세통신료                 1,386

    ·SK통신료                 8,653

      기본료                 4,554

      사용료                 4,099

  5,090원*340면*5kw*12월*1.037*1.1

      61.8원*(0.44kw*508등+0.28kw*4,497등)*12H
      *365일*1.14

  115,500원*12월

  5,000원*69대*12월*1.1

  30원*69대*12월*150건*1.1
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부서: 도시안전과
정책: 안전한 도시기반시설 조성
단위: 기전시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 59,163 53,868 5,295

01 재료비 59,163 0 59,163

  ○가로등 보수재료 구입                59,163

    ·램프
               23,662

    ·안정기                10,084

    ·가로등 기구                10,589

    ·점멸기                 5,849

    ·보수용 전선                 5,005

    ·안정기 커버                 2,774

    ·소모품                 1,200

        15,000원*5,042등*(365일*12H)/14,000H

  20,000원*5,042등*10%

  70,000원*5,042등*3%

  570,000원*342면*3%

  550원*182,000m*5%

  11,000원*5,042본*5%

  40,000,000원*3%

401 시설비및부대비 194,500 159,500 35,000

01 시설비 194,500 0 194,500

  ○가로등 누전구간 개수공사               104,500

    ·선로 교체                72,000

    ·누전차단기 설치                20,000

    ·선로 점검                 5,000

    ·가로등 철거 재설치                 7,500

  ○파손 노후 가로등 교체 복구                40,000

  ○노후배전함 교체 및 보수                15,000

  ○신평장림산업단지 도로조명 개선공사(용역비)
               35,000

  1,200,000원*60경간

  40,000원*500개

  10,000원*500경간

  150,000원*50경간

  40,000,000원

  3,000,000원*5개소

      35,000,000원

구청사 전기설비 관리 281,808 223,094 58,714

201 일반운영비 235,808 177,094 58,714

02 공공운영비 235,808 0 235,808

  ○구청사 공공요금               202,070

    ·구청사 전기료               145,755

      기본료                58,149

      사용료                87,606

    ·제2별관·의회사무실 전기료                49,115

      기본료                16,262

      사용료                32,853

    ·구청사 전기설비 안전점검 대행수수료
                7,200

  ○구청사 전기설비 유지보수(자재비 및 유지관
    리비)                30,000

  ○구청사 전기설비 정기검사수수료
                1,650

  ○구청사 비상발전기 유지                 2,088

    ·유지비                 1,475

    ·연료비                   613

  7,080원*600Kw*12월*1.037*1.1

  80원*80,000Kw*12월*1.037*1.1

  5,400원*220Kw*12월*1.037*1.1

  80원*30,000Kw*12월*1.037*1.1

        600,000원*12월

      30,000,000원

      1,500,000원*1.1

  7,373원*200kw

  1,760원*58리터*0.5h*12월

401 시설비및부대비 46,000 46,000 0
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부서: 도시안전과
정책: 안전한 도시기반시설 조성
단위: 기전시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 46,000 0 46,000

  ○구청사 LED조명설비 설치공사                46,000  46,000,000원

배수펌프장 관리 323,626 275,548 48,078

배수펌프장 운영 302,626 254,548 48,078

201 일반운영비 300,626 252,548 48,078

01 사무관리비 1,230 0 1,230

  ○배수펌프장근무자 및 가로등보수원 피복 구입
                1,230      123,000원*10명

02 공공운영비 299,396 0 299,396

  ○ 장림1·2,하단펌프장 교육,협회비 및 검사비                10,360

    ·전기안전관리사 협회비                   170

    ·전기안전관리원 협회비                    60

    ·위험물안전관리자 협회비                    72

    ·안전관리 법정 및 직무교육                 2,000

    ·배수펌프장 전기설비 정기검사
                8,058

  ○배수펌프장 시설장비 유지               101,124

    ·장림1펌프장 배수펌프(500HP 8대, 150HP 3
      대, 100HP 3대)                20,800

    ·장림1펌프장 고압모터 및 엔진(14대)
               12,800

    ·장림1펌프장 우수제진기(9대)
                8,000

    ·장림2펌프장 배수펌프(320HP,5대)
               13,000

    ·장림2펌프장 고압모터 및 엔진(5대)
                8,000

    ·장림2펌프장 비상발전기(1,069kw,2대)
                7,882

    ·하단펌프장 배수펌프(355HP,5대)
               13,000

    ·하단펌프장 고압모터 및 엔진(5대)
                8,000

    ·하단펌프장 비상발전기(1,069kw,2대)
                7,882

    ·장림1펌프장 엔진펌프(600HP)유류 구입
                1,760

  ○지하보도 기전설비 유지관리                 1,500

    ·비상발전기(25kw,2대) 소모품교체 및 유류
      구입                   700

    ·수중모터펌프(2HP,4대)                   800

  ○배수펌프장 공공요금               184,900

    ·장림1펌프장 전기료               135,803

      계절부하용 특고압                76,650

        기본료                69,463

  85,000원*2명

  60,000원*1명

  36,000원*2명

  400,000원*5명

        1,050원*6,976kw*1.1

        13,000,000원*8대*20%

        8,000,000원*8대*20%

        10,000,000원*4대*20%

        13,000,000원*5대*20%

        8,000,000원*5대*20%

        7,373원*1,069kw

        13,000,000원*5대*20%

        8,000,000원*5대*20%

        7,373원*1,069kw

        1,760원*1,000리터

        700,000원*2대*50%

  800,000원*4대*25%

  6,410원*1,900㎾*5월*1.1*1.037
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부서: 도시안전과
정책: 안전한 도시기반시설 조성
단위: 배수펌프장 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

        사용료                 7,187

      상시부하용 특고압                59,153

        기본료                19,182

        사용료                39,971

    ·장림2펌프장 전기료                21,339

      계절부하용 특고압                12,633

        기본료                11,841

        사용료                   792

      상시부하용 저압                 8,706

        기본료                 4,394

        사용료                 4,312

    ·하단펌프장 전기료                24,692

      계절부하용 특고압                11,920

        기본료                11,545

        사용료                   375

      상시부하용 저압                 8,891

        기본료                 4,394

        사용료                 4,497

      지하보도 전기료                 3,881

        기본료
                  776

        사용료
                3,105

    ·배수펌프장 상·하수도료
                1,188

    ·배수펌프장 통신료
                1,584

    ·배수펌프장 환경개선 부담금
                  294

  ○배수펌프장 보일러 연료비
                1,512

  70원*18,000㎾h*5월*1.1*1.037

  5,190원*270㎾*12월*1.1*1.037

  73원*40,000㎾h*12월*1.1*1.037

  5,190원*400㎾*5월*1.1*1.037

  73원*1,900㎾h*5월*1.1*1.037

  4,720원*68㎾*12월*1.1*1.037

  63원*5,000㎾h*12월*1.1*1.037

  5,190원*390㎾*5월*1.1*1.037

  73원*900㎾h*5월*1.1*1.037

  4,720원*68㎾*12월*1.1*1.037

  73원*4,500㎾h*12월*1.1*1.037

          4,720원*6㎾*12월*1.1*1.037*2개소

          63원*1,800㎾h*12월*1.1*1.037*2개소

        33,000원*3개소*12월

        40,000원*3개소*12월*1.1

        49,000원*3개소*2회

      1,350원*2리터*70일*8시간

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 0 2,000

  ○배수펌프장 운영물품 구입                 2,000  2,000,000원

펌프장 협잡물 처리 21,000 21,000 0

401 시설비및부대비 21,000 21,000 0

01 시설비 21,000 0 21,000

  ○배수펌프장 협잡물처리 용역                21,000  300,000원*70㎡

행정운영경비(도시안전과) 19,488 11,652 7,836

기본경비 19,488 11,652 7,836

기본경비 19,488 11,652 7,836

201 일반운영비 14,688 8,652 6,036
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부서: 도시안전과
정책: 행정운영경비(도시안전과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 14,688 8,652 6,036

  ○부서운영수용비                 8,640

  ○기본업무수행 급량비                 6,048

  8,640,000원

  6,048,000원

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

  ○디지털카메라(민방위계)                   200

  ○부서장 책상                   400

  200,000원

  400,000원*1개

재무활동(도시안전과) 202,000 182,079 19,921

내부거래지출 202,000 182,079 19,921

재난기금운용 202,000 182,079 19,921

702 기금전출금 202,000 182,079 19,921

01 기금전출금 202,000 182,079 19,921

  ○재난관리기금               202,000  60,599,772,330원*1/3*1/100
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